
Uchwała Nr XVI /115/ 2012 

Rady Gminy w Czernikowie 

z dnia 22 sierpnia 2012 r 

w sprawie zmian w budżecie na 2012r 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie  

gminnym /Dz. U .z 2001 r Nr 142,poz.l591 ze zmianami/ oraz art.211, art.212, ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r o finansach publicznych / Dz U z 2009r Nr 157, poz.1240/ 

 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje 

 

§  1: 

W uchwale Nr XII /83/ 2011 Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2011r w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2012r zmienionej 
- zarządzeniem Wójta Nr 11/12 z dnia 03.02.2012r. 
- uchwałą RG Nr XIV/99/12 z dnia 24.04.2012 
- uchwałą RG Nr XV/106/12 z dnia 19.06.2012r. 
- zarządzeniem Wójta Nr 44/12 z dnia 16.07.2012r 
wprowadza się następujące zmiany; 

w §  1  
 
dochody w kwocie 34.369.409 zastępuje się kwotą 34.516.625 zg z załącznikiem Nr 1 
w tym; 
- dochody bieżące 25.560.008 
- dochody majątkowe 8.956.617 
 

w § 2  

pkt I – wydatki w kwocie 37.799.409 zastępuje się kwotą 37.946.625 zg z załącznikiem Nr 2 
w tym; 
- wydatki bieżące 23.828.341 
- wydatki majątkowe 14.118.284 
oraz załącznik 3 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
  



2 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały RG 

Nr XVI/115/12 z dnia 22.08.2012r 

zmieniająca uchwałę RG 

Nr XII/83/2011 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2012r 
 

Zmiany w planie dochodów na 2012 rok 
 

Dz Rozdz  §  Treść  Plan przed 

 zmiana 

 zmniejsz  zwiększenie Plan po zmianie 

852    Pomoc społeczna 4.174.300  147.216 4.321.516 

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

 opłacane za osoby pobierające niektóre 

 świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

 świadczenia rodzinne oraz za osoby 

 uczestniczące w zajęciach w centrum 

 integracji społecznej 

14.710  553 15.263 

   2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

 państwa na realizację zadań bieżących z 

 zakresu administracji rządowej oraz innych 

 zadań zleconych gminie 

5.710  553 6.263 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

 ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

290.784  101.175 391.959 

   2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

 państwa na realizację własnych zadań 

 bieżących gmin 

290.784  101.175 391.959 

  85216   Zasiłki stałe 75.600  28.488 104.088 

   2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

 państwa na realizację własnych zadań 

 bieżących gmin 

75.600  28.488 104.088 

  85295   Pozostała działalność 193.206  17.000 210.206 

   2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

 państwa na realizację zadań bieżących z 

 zakresu administracji rządowej oraz innych 

 zadań zleconych gminie 

19.500  17.000 36.500 

    razem 4.174.300  147.216 4.321.516 

 

 

Załącznik Nr 2 

Zmiany w planie wydatków na 2012 rok 
 

Dz  Rozdz  §  Treść  Plan przed 

 zmianą 

 Zmniejsz.  zwiększenie  Plan po 

 zmianie 

600    Transport i łączność 3.616.606 70.000  3.546.606 

  60016   Drogi publiczne gminne 3.443.684 70.000  3.373.684 

   6050  Wydatki inwestycyjne j.b. 3.443.684 70.000  3.373.684 

750    Administracja publiczna 3.633.317 3.000 3.000 3.633.317 

  75095   Pozostała działalność 120.000 3.000 3.000 120.000 

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia 5.000  3.000 8.000 

   4300  Zakup usług pozostałych 5.000 3.000  2.000 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

 przeciwpożarowa 

1.010.000  140.000 1.150.000 

  



3 

 

 
  75412   Ochotnicze straże pożarne 1.010.000  140.000 1.150.000 

   6059  Wydatki na inwestycje 330.000  84.000 414.000 

   6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne j.b. 0  56.000 56.000 

801    Oświata i wychowanie 13.418.619 70.000  13.348.619 

  80110   Gimnazja 4.701.082 70.000  4.631.082 

   6050  Wydatki na inwestycje 1.596.000 70.000  1.526.000 

852    Pomoc społeczna 4.730.114  147.216 4.877.330 

  85213   Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

 opłacane za osoby pobierających niektóre 
 świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
 świadczenia rodzinne oraz za osoby 
 uczestniczące w zajęciach w centrum 
 integracji społecznej 

17.010  553 17.563 

   4130  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 17.010  553 17.563 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

 ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

334.898  101.175 436.073 

   3110  Świadczenia społeczne 334.898  101.175 436.073 

  85216   Zasiłki stałe 75.600  28.488 104.088 

   3110  Świadczenia społeczne 75.600  28.488 104.088 

  85295   Pozostała działalność 263.206  17.000 280.206 

   3110  Świadczenia społeczne 263.206  17.000 280.206 

    razem 26.408.656 143.000 290.216 26.555.872 

 

 

 

Uzasadnienie 
 

 

Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę 147.216 

z przeznaczeniem na; 

- zasiłki stałe 28.488 

- wypłatę świadczeń dla osób pobierających zasiłki pielęgnacyjne 17.000 

- wypłatę zasiłków okresowych 101.175 

- składki na ubezpieczenia zdrowotne 553 
 

W dz 600 zmniejsza się wydatki na modernizację dróg o 70.000 i przeznacza się na roboty 

dodatkowe przy realizacji modernizacji remizy OSP. 

oraz w dz 801 z uwagi na wyższe koszty modernizacji stadionu przy ZS zmniejsza się o 

kwotę 70.000 i przeznacza się 56.000 na zakup samochodu strażackiego dla OSP Mazowsze i 

roboty dodatkowe przy modernizacji remizy OSP w Czernikowie 14.000. 

Zadanie dotyczące modernizacji stadionu będzie realizowane w 2013 r. 
 

W dz 750 - dokonuje się zmian między paragrafami 

 

 

 

 

  

 



Załącznik Nr 3 

 

Wykaz inwestycji jednostek i zakładów budżetowych na 2012 rok 
 

  

Lp 

 

 

Nazwa zadania 

 

 

 Wartość 

 

 

 Planowa 

 ne 

 nakłady 

 

 

Źródła finansowania 

 

 
Budżet gminy  Dotacje 

 z budżetu 

 wojewody 

 Środki 

 Pomoc. 

 Pożyczki  nadwyżka 

 budżetowa 

 kredyty  Wpłaty 

 mieszkańców 

 Inne środki 

 1.  Modernizacja chodników 100.000 100.000 100.000        

 2.  Budowa drogi w Steklinie 2.694.456 2.694.456 488.400 1.000.000    1.000.000  206.056 

3       Modernizacja remizy OSP w Czernikowie 914.000 914.000 473.000  441.000      

4  Budowa garaży dla GZK 150.000 150.000      150.000   

5  Modernizacja sieci wodno kanalizacyjnej w 
 Czernikowie etap IV 

11.738.200 4.108.400 8.400  2.850.000 1.250.000     

6  Modernizacja dróg 579.228 579.228 179.228     400.000   

7  Rozbudowa SZ o obiekt dydaktyczno - 
 widowiskowy 

1,526,000 1.526.000 26.000 1.500.000       

8  Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 796.700 796.700 141.700   580.000   75.000  

9  rozbudowę SP w Czernikowie 528.500 528.500 28.500     500.000   

10  Rozbudowa selektywnej zbiórki śmieci 1.252.000 1.252.000  1.252.000       

11  Sfinansowanie kanalizacji deszczowej 945.000 945.000 681.000  264.000      

12  Modernizacja dachu na budynku GZK 100.000 100.000      50.000  50.000 

13  Rozbudowa GCI 100.000 100.000 100.000        

14  Internet bezprzewodowy 212.000 212.000 32.000  180.000      

15  Opracowanie projektu na modernizację sieci 
 wodno kanalizacyjnej etap VI 

56.000 56.000 56.000        

16  Zakup samochodu dla OSP w Mazowszu 56.000 56.000 56.000        

  razem  14.118.284 2.370.228 3.752.000 3.735.000 1.830.000  2.100.000 75.000 256.056 

 

 

  
 


